
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 12697/02/20 – אלי לביא נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
– זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 12697-02-20 גבאי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני  

כב' השופט יוסף בן-חמו בפני
אלי לביא (אסיר) העותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
המשיבים

פסק דין

בפניי עתירת אסיר בנושא פרק הזמן היומי המוקצב לו לשיחות טלפון.

העותר שוהה בתנאים של הפרדת יחיד מזה כשנתיים. העותר טוען כי המשיבה מאפשרת לו להתקשר טלפונית במשך
שעתיים כל יום. העותר טוען כי אין די בפרק זמן המוקצב לו ויש להורות באופן חריג לגביו על הגדלת הזמן ל-3 שעות
בכל יום וזאת בשל נסיבותיו. לטענת העותר הנסיבות המצדיקות החרגתו והוספת שעות טלפון נוספת הינה עובדה שהוא
העותר, לטענת  כלפיו.  מסוכנות  בשל  אלא  אחרים  כלפי  ממנו  הצפויה  מסוכנות  בשל  לא  יחיד  הפרדת  בתנאי  מוחזק 
אסירים אחרים שמוחזקים בתנאי הפרדה גם כן בשל מסוכנות כלפיהם, כמוהו, לאסירים כאלה מאפשרים פרק זמן יותר

של שיחות טלפון.

וכי לא צפויה ממנו נועדה ההפרדה  כדי לפגוע בתכליות שלשמה  בו  אין בהגדלת פרק הזמן המוקצב  כי  טוען  העותר 
כן ביקש העותר לפטור אותו מתשלום נימוק אחר שאיננו מאפשר הגדלת פרק הזמן. כמו  סכנה או מניעה אחרת או 

אגרה.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר של 3 שנים ו-8 חודשים לאחר שהורשע, במסגרת הסדר טיעון בעבירות של
שוד בנסיבות מחמירות וניסיון שוד בנסיבות מחמירות.

המשיבה טוענת כי היא פועלת עפ"י הוראות הפקנ"צ ועיקרון על של שוויון בין אסירים. המשיבה מציינת כי העותר ביקש
למחוק עתירה קודמת לאחר ששמע את הערות בית המשפט והעתירה נמחקה ביום 1.1.2020.
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בנושא שיחות טלפון חלות על האסיר הוראות פקנ"צ 04.03.00 "החזקת אסירים בהפרדה" המסדירה את נושא הקשר
הטלפוני וקובעת כי לאסירי האגף המוחזקים בהפרדה, יתאפשרו עד 60 דקות ביממה של שיחות טלפון, אותן ניתן לפצל
לאסירי שניתן  הזמן  את  הגדילה   17.10.10 ביום  שפורסמה  שעה  הוראת  היום.  במהלך  זמן  במועדי  זמן  פרקי   3 עד 
הפרדה ל- 90 דקות ב-3 פעימות. בהמשך ובעקבות הליכים משפטיים שונים ועל מנת להקל על אוכלוסיית האסירים
נוספות, כך שכיום האסירים המוחזקים המוחזקים בהפרדה, הוחלט להאריך את משך זמן שיחות הטלפון ב-30 דקות 

בהפרדה מקבלים סה"כ 120 דקות לשיחות טלפון.

בהתאם לנהלים אלה לעותר הוקצב הזמן המקסימלי האפשרי שהוא 120 דקות שהוא מעבר לזמן שנקבע בהוראות
השעה.

לעניין הקצאת זמן לשיחות טלפון, אין אבחנה בין אסירים המוחזקים משום מסוכנות שלהם כלפי אחרים לבין אסירים
המוחזקים משום מסוכנות של אחרים כלפיהם.

בדיון טענה ב"כ העותר שהיא מבקשת להגדיל את משך השיחות משעתיים לשלוש ואולם האמור בכתב התשובה לאסיר
ביותר, לפיו לעותר מוקצב הזמן המקסימלי  מתאפשרות שיחות טלפון אף מעבר לכך ראה סעיף 21 לכתב התשובה 

120 דקות.

על להורות  ויש  מתייתרת  שהעתירה  הרי  זה  לאסיר  המתייחס  בפועל  המצב  את  משקף  אכן  התשובה  שכתב  ככל 
מחיקתה.

ובה תתייחס לשאלה האם הוקצב לאסיר הזמן המקסימלי על מנת להסיר ספק כלשהו, המשיבה תגיש הודעת עדכון 
ביותר - 120 דקות, כפי שציינה בכתב התשובה.

פטור למתן  הצדקה  מצאתי  לא  מבצע,  שהוא  הרכישות  ובסכומי  האסיר  בכרטיס  עיון  לאחר  האגרה,  לעניין  באשר 
מאגרה.

הבקשה להפטר מאגרה נדחית.

ניתן היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, בהעדר הצדדים.
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